



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Reinvest Holding ApS

**Maglegårdsvej 14
2660 Brøndby Strand**

CVR nr. 30 54 50 87

**Årsrapport for 2021/2022
15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. december 2022
Dirigent

Navn: Uzma Afsar Khan

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2021/2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Reyinvest Holding ApS
Maglegårdsvej 14
2660 Brøndby Strand

CVR nr.: 30 54 50 87
Stiftet: 1. maj 2007
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Uzma Afsar Khan

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 11 efter skat.

Selskabet har ikke været direkte berørt af Covid-19 pandemien i regnskabsåret. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note	2020/2021 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-8
Bruttotab		-8
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		161
Andre finansielle indtægter		1
Andre finansielle omkostninger		-3
Resultat før skat		151
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		151
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		161
Overført resultat		-10
I alt disponering		151

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	1	<u>628.322</u>	<u>636</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>628.322</u>	<u>636</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>628.322</u>	<u>636</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>12.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.884</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.384</u>	<u>15</u>
Aktiver i alt		<u>644.706</u>	<u>651</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	523.323	530
Overført resultat	-79.985	-76
Egenkapital i alt	568.338	579
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	18
Anden gæld	66.743	54
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	76.368	72
Gældsforpligtigelser i alt	76.368	72
Passiver i alt	644.706	651

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
	<u>125.000</u>	<u>530.392</u>	<u>-75.853</u>
Egenkapital primo			
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-12.500	12.500
	0	-12.500	12.500
Årets resultat	0	5.431	-16.632
	<u>0</u>	<u>-7.069</u>	<u>-4.132</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>523.323</u>	<u>-79.985</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>568.338</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	105.000	85
Tilgang i årets løb	0	20
Anskaffelsessum, ultimo	105.000	105
Værdireguleringer, primo	530.391	369
Årets resultat efter skat	-166.459	188
Udbytte fra kapitalandele	-12.500	0
Andre værdireguleringer	171.890	-26
Opskrivninger, ultimo	523.322	531
Regnskabsmæssig værdi ultimo	628.322	636

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Servisio Trim ApS	Rødovre	25%	-767.011	-48.800
Servisio Invest ApS	Rødovre	25%	-765.163	6.494
Servisio Danmark ApS	København	25%	2.496.582	75.263
Selskabet 310714 ApS	Rødovre	25%	-207.588	-14.974
Vordingborg Krisecenter ApS	Kalvehave	25%	-630.676	-670.281
Monodor IT ApS	Rødovre	25%	16.709	-13.541